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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
adskillelse af fødevarer i køleinventar samt under produktion.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Følgende er konstateret:
Fryseskab er ved tilsynets start målt til en temperatur på -11
°C. På displayet står der en fejlkkode. I fryseskabet opbevares
der opvarmede nedkølede fødevarer, kødprodukter, brød mv.
Opvarmede nedkølede produkter samt kødprodukter bærer
ikke præg af at være optøede, men der er forekomst af
optøede sodavandsis i bunden af køleskabet og brødprodukter
har en begyndende blød overflade. Service kontaktes under
tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde. Ingen anmærkninger. Vejledt om
opsætning af skærm på lampe i produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder
skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og
resultater. Følgende er konstateret: Virksomhedens frekvens
for dokumentation af kritiske kontrolrpunkter er fastsat til en
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gang ugentligt. Seneste dokumentation for opbevaring er fra den 6/11-2023, opvarmning fra den 1/11-2023 og
nedkøling fra den 20/11-2023. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der mangler skemaer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og egenkontrolprogram er kontrolleret uden
anmærkninger. Der er fremvist egnet udstyr til temperaturkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Retsikkerhedsblanket udleveret.


